
 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

                                            Objekt: Třebenická 1295 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 

 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění bytů. 

 

       Dne: 17. 3. 2020 

     od 17:00 hod. do cca 18:00 hod. 
 

        Byty č.: 13, 7, 4, 3 
                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

604 133 986 – p. Kaizr (montér) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 

 

 



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

                                            Objekt: Třebenická 1294 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 

 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění bytu. 

 

       Dne: 18. 3. 2020 

     od 17:00 hod. do cca 17:15 hod. 
 

          Byt č.: 22 
                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

604 133 986 – p. Kaizr (montér) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

 

                                            Objekt: Třebenická 1293 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 

 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění bytů. 

 

       Dne: 17. 3. 2020 

     od 18:00 hod. do cca 18:30 hod. 
 

           Byty č.: 10, 1 
                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

604 133 986 – p. Kaizr (montér) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 

 



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

 

                                            Objekt: Třebenická 1291 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 

 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění bytů. 

 

       Dne: 18. 3. 2020 

     od 17:15 hod. do cca 17:45 hod. 
 

          Byty č.: 16, 7 
                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

604 133 986 – p. Kaizr (montér) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 

 



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

 

                                            Objekt: Třebenická 1290 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 

 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění bytů. 

 

       Dne: 19. 3. 2020 

     od 17:00 hod. do cca 18:30 hod. 
 

    Byty č.: 10, 7, 5, 4, 3, 1 
                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

604 133 986 – p. Kaizr (montér) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 

 



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

                                           Objekt: Třebenická 1289 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 

 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění bytu. 

 

       Dne: 18. 3. 2020 

     od 17:45 hod. do cca 18:00 hod. 
 

             Byt č.: 3 
                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

604 133 986 – p. Kaizr (montér) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 



 

 

 

 

Slezanů 7,  169 00,  Praha 6.   Tel./fax: 233336833, 233326817 

IČO:  485 833 91                                                                                                                 DIČ:  006 – 485 833 91 

 

                                            Objekt: Třebenická 1287 

Upozornění: 
 

Vážení uživatelé bytů, 

dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vašem objektu byla provedena 

výměna bytových vodoměrů na studenou a teplou vodu. 

 

Z důvodu vaší nepřítomnosti Vás prosíme o zpřístupnění bytů. 

 

       Dne: 18. 3. 2020 

     od 18:00 hod. do cca 18:30 hod. 
 

        Byty č.: 23, 10 
                             

Výše uvedený rozpis prací je platný za předpokladu optimální přístupnosti bytového 

jádra, demontáže a montáže bytových vodoměrů. 

 

Omlouváme se za komplikace, které Vám tímto způsobíme a děkujeme za pochopení. 

 

Na případné dotazy Vám rádi odpovíme v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hod. na telefonu: 

604 133 986 – p. Kaizr (montér) 

                                                                                                                                      Inmes, s.r.o. 

 


